
令和 7年 4月 1日 

 

新 4年生の皆様 

在学保証人の皆様 

東海学院大学四年生会 

 

四年生会 会費の納入について（お願い） 

 

 日頃は本学学生会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本学には、4年生の卒業に関わる諸活動の企画および運営を目的とした「東海学院大学四年生

会」という組織がございます。 

 この四年生会は、本学 4学年に在籍する全ての学生を会員としており、会費の納入は会則第 9

条に基づき納入することとなっております。 

 この度新 4年生となる皆様には、令和 7年度後期の学費等納入金に下記の会費を合わせた金額

を、口座振替にてご請求申し上げます。本会についてご理解いただき、納入くださいますようお

願い申し上げます。 

記 

四年生会の会費は、4 年次後期の学費等と合算して徴収いたします。 

【 四年生会費 】37,000円 

（内訳）謝恩会費・卒業アルバム代・卒業記念品費：31,000円 

同窓会費：6,000円 

‣ 4年次に 1回のみ、後期分の学費等と合わせて納入いただきます。 

 令和 7年度後期のご請求額は、四年生会費を含んだ金額となっております。 

※本学独自の奨学生制度により学費が全額免除されている方にも納入いただきます。 

※徴収時期に休学される場合は、復学が承認された期の学費等と合算して徴収します。 

※本会費は卒業に関わる諸活動の企画・運営にかかる費用である性質上、行事の欠席 

やアルバム撮影の辞退等を理由とする減額・返金はいたしかねます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上  

 

《 お問い合わせ 》 

東海学院大学 学生生活課 

四年生会費担当 

TEL : 058-389-2200 


